[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.02.2024                                                                                                      №  9-р                                                хутор Гречаная Балка
О  проведении праздничных мероприятий в
Куйбышевском сельском поселении,
посвященных Дню защитника Отечества
В целях организованного проведения мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества, обеспечения четкой работы всех служб жизнеобеспечения и оперативного управления хозяйственным комплексом поселения:

1. Утвердить график дежурств работников администрации с 23.02.2024 года по 25.02.2024 года (приложение №1).

2. Утвердить план мероприятий празднования Дня защитника Отечества (приложение №2)
3.Организовать дежурство автомобиля ЛАДА 210740, Н 167 ХУ 123, с 23 по 25 февраля 2024 года.

4. Директору МБУ-Грекинская централизованная клубная  система (Белова) совместно с директором МКУ «БС Куйбышевского СП» (Василенко):

4.1. Обеспечить пропускной режим в клубных учреждениях в целях недопущения террористических актов в период проведения мероприятий;

4.2. провести инструктаж с работниками клубных учреждений.

5. Директору МУП «Куйбышевское ЖКХ» (Булат):
5.1. Организовать с  23.02.2024 г. по 25.02.2024 г. дежурство специалистов и охрану водозаборов.
 5.2. Организовать дежурство агрегата (МТЗ- 82.1 и водораздатчика) на период проведения праздничных мероприятий.

 5.3. График дежурства специалистов предоставить в администрацию Куйбышевского сельского поселения до 20.02.2024 г.

           6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                       В.В. Смоленский

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

работников администрации Куйбышевского сельского поселения
 Калининского района

	№ п/п

	Ф.И.О.

	Контактные телефоны

сотовый
	Февраль

	23
	24
	25

	1.

	Саакова Оксана Леонидовна
	9189331715
	Х

	2.
	Рябова Нина Александровна
	89180623328

	Х

	3.

	Высоцкая Ольга Михайловна
	89883893136

	Х

Время дежурства с 8.00до 8.00 следующего дня.

Глава Куйбышевского сельского поселения  Смоленский В.В.:  м/т -8 9184851603.

Оперативный дежурный администрации муниципального образования Калининский район -   тел.: 21-2-56

Начальник общего отдела администрации
Куйбышевского сельского поселения
Калининского района                                                                          И.Н. Кулиш

План

мероприятий, посвященных празднованию

Дня защитника Отечества
	№

п/п
	Наименование мероприятий

	Место проведения

	Дата
и время
	Ответственные

	1.
	Тематическая программа «Честь и слава защитникам» (история праздника, мастер-класс плетение браслетов, любительский коллектив споет патриотические песни)
	СК х. Редант
	23.02.2024г.
11-00ч.
	Грачева И.А.

	2.
	Концертная программа
«Честь и слава защитникам»
Песни и стихи о Родине, о защитниках Отечества.
	СДК х.Гречаная Балка
	23.02.2024г
17-00час.
	Смирнова Н.К.

	3.
	Концертная программа
«Слава защитникам».
Поздравление всех мужчин с праздником от творческих коллективов Грекинского СДК.
	СДК х. Греки
	23.02.2024г.
18-00ч.
	Белов А.А.
Билык Л.В.

	4.
	Тематическая программа «Защитники Родины»
	СК пос.Рогачевский
	23.02.2023
11-00

	Нестерова А.С.
Толстик С.А.

	5.
	Конкурсная программа
«Мой папа самый лучший».
	СК х. Могукоровка
	23.02.2024
15-00

	Скляр Т.А.

Начальник общего отдела администрации

Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                               И.Н. Кулиш
         С графиком дежурства работников администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района в праздничные дни 23-25 февраля  2024 года ознакомлены:

1. _____________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3.______________________________________________________________

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________                                                                                        №  ____-р                                                хутор Гречаная Балка
О  проведении праздничных мероприятий в
Куйбышевском сельском поселении,
посвященных Дню защитника Отечества
В целях организованного проведения мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества, обеспечения четкой работы всех служб жизнеобеспечения и оперативного управления хозяйственным комплексом поселения:

1. Утвердить график дежурств работников администрации с 23.02.2024 года по 25.02.2024 года (приложение №1).

2. Утвердить план мероприятий празднования Дня защитника Отечества (приложение №2)
3.Организовать дежурство автомобиля ЛАДА 210740, Н 167 ХУ 123, с 23 по 25 февраля 2024 года.

4. Директору МБУ-Грекинская централизованная клубная  система (Белова) совместно с директором МКУ «БС Куйбышевского СП» (Василенко):

4.1. Обеспечить пропускной режим в клубных учреждениях в целях недопущения террористических актов в период проведения мероприятий;

4.2. провести инструктаж с работниками клубных учреждений.

5. Директору МУП «Куйбышевское ЖКХ» (Булат):
5.1. Организовать с  23.02.2024 г. по 25.02.2024 г. дежурство специалистов и охрану водозаборов.

 5.2. Организовать дежурство агрегата (МТЗ- 82.1 и водораздатчика) на период проведения праздничных мероприятий.

 5.3. График дежурства специалистов предоставить в администрацию Куйбышевского сельского поселения до 20.02.2024 г.

           6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                       В.В. Смоленский

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района

от 16.02.2024 № 9-р

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района

от 16.02.2024 № 9-р